АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D!,Dl.dD"l,н жп 4л908- ь
ЕВIIАТОРИrI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

Ns 218_Фз ко государственной регистрации недвижимости)) администрация города

Евпатории Республики Крыпл п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении жилого дома общей ппощадью 389,2 кв. м. с кадастровыМ номером:

90:18:010147:482, расположенного по адресу: Республика Крьш, г. Евпаторияо

ул. Мичурина, д. i3, в качестве его правооблqдателя, владоющего данным объектом

недвижимости на праве собственIIости, выявлена Ткаченко Яна ВладимировIIа, .. года

рождения,паспортцражданинаРоссийскойФедерациисерия.....номер вьцzlн

вьцан код подразделения ......., снилс проживающм по

адресу:
2. Право собственности Ткаченко Яны Владимировны на указанный

в пуfiкте 1 настоящего постаЕовления объект недвижимости подтверждается сведениями

о правообладатеJIях раЕее упенных объектов недвижимости, предостtlвленньD( фиrпrалом
гуп рк <Крьпл БТи) (Свидетельство о праве собственности вьцано исполкомом

Евпаторийского горсовета 1 5.03.201 2г.).

3. Указаннiй в пункте 1, настоящего ,rосrа"Ьвло"и" объект недвижимости

не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра

от 15.04.2024.
4. ЩепартаплеЕту имущественньD( и земельньD( отIIошениЙ администрации города

Евпатории Республики Крыпл осуществить действия по внесению необходимьтх изменений

в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Настоящео постulновление вступает в сиJIу со дня подписЕtния и подлежит

размещению на официальном портапе Правительства Респубпики kpbпvr - htф://rk.gоv.ru

в раздепе: <МуниципаJIьЕые образования>>, пош)аздел <<Евпатория>>, а также на

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики

Крьшrл - http://my-evp.ru в разделе <Щокрленты)), подраздел - <Щокупtенты адплинистрации)

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов атlпя.

6, Контроль за испопнением настоящего постtlновления возложить

на заN,IеститеJIя глtlвы ад\,1инистрации города Евпатории Республики Крьшrло курирующего

департамент имущественньD( и земельньD( отношений адtrлинистрации города Евпатории

Республики Крыпл.

Глава адмиЕистрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев